
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 ISPN68000068 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/03/2025 
12:15:18

น.ส.สุนิสสา ชĞานาญ 199 ม.8 ต.ดอนปรู อ.ศรีประ
จันต์ จ.สุพรรณบุรี 72140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

บุญชอบ สีแตงสุก 03/03/2025 
12:24:08

03/03/2025 
12:42:18

04/03/2025 
09:20:26

04/03/2025 
09:20:42

04/03/2025 
11:17:17

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 ISPN68000071 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞาร้องยก
đลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายปรานต์ โพธิ์ปฐม 191/4 ม.5 ต.วังยาง อ.ศรีประ
จันต์ จ.สุพรรณบุรี 72140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ภิรมณ์ พุทธโอวาท ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

3 ISPN68000072 
(Internet)  (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายอนุชา ขวัญสุข 47/9 ม.5 ต.วังยาง อ.ศรีประ
จันต์ จ.สุพรรณบุรี 72140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ภิรมณ์ พุทธโอวาท ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

4 ISPN68000077 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/03/2025 
10:39:30

องค์การบริหารส่วน
ตĞาบลดอนมะสังข์

กล้อง CCTV บริđวรประ ม.5 ต
.ดอนมะสังข์ อ.đมืองสุพรรณบุรี 
จ.สุพรรณบุรี 72000

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

บุญชอบ สีแตงสุก 14/03/2025 
10:56:34

14/03/2025 
11:44:05

17/03/2025 
09:30:48

17/03/2025 
09:31:02

17/03/2025 
10:42:33

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 ISPN68000078 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/03/2025 
11:03:51

องค์การบริหารส่วน
ตĞาบลดอนมะสังข์

กล้อง CCTV บริđวณสาม ม.5 
ต.ดอนมะสังข์ อ.đมืองสุพรรณบุ
รี จ.สุพรรณบุรี 72000

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

บุญชอบ สีแตงสุก 14/03/2025 
11:05:24

14/03/2025 
11:44:05

17/03/2025 
09:35:54

17/03/2025 
09:36:08

17/03/2025 
11:35:29

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 ISPN68000079 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/03/2025 
11:08:28

องค์การบริหารส่วน
ตĞาบลดอนมะสังข์

กล้อง CCTV บริđวณศาล ม.5 
ต.ดอนมะสังข์ อ.đมืองสุพรรณบุ
รี จ.สุพรรณบุรี 72000

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

บุญชอบ สีแตงสุก 14/03/2025 
11:09:51

14/03/2025 
11:44:05

17/03/2025 
09:32:17

17/03/2025 
09:32:39

17/03/2025 
13:00:40

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 ISPN68000080 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/03/2025 
11:15:58

องค์การบริหารส่วน
ตĞาบลดอนมะสังข์

กล้อง CCTV บริđวณโค้ ม.5 ต
.ดอนมะสังข์ อ.đมืองสุพรรณบุรี 
จ.สุพรรณบุรี 72000

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

บุญชอบ สีแตงสุก 14/03/2025 
11:17:18

14/03/2025 
11:44:05

17/03/2025 
09:34:19

17/03/2025 
09:34:34

17/03/2025 
12:16:47

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 01/04/2568 เวลา 10:04:59

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/1
รหัÿการไฟฟ้า :  ISPN

รายงานคĞารšองวันที่ 01/03/2568 ถึง 31/03/2568

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอýรีประจันต์

252/1  ม.2 ต.บšานกรŠาง
อ.ýรีประจันต์ จ.ÿčพรรณบčรี 72140


